
О передаче спортивного комплекса "Медеу" в коммунальную собственность города 
Алматы

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 марта 2001 года N 426
      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан от 20 октября 1997 года
N 3698 "О статусе города Алматы и мерах по его дальнейшему развитию" и U973698_ 
Законом Республики Казахстан от 1 июля 1998 года "Об особом статусе Z980258_ 
города Алматы" Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Принять предложение акима города Алматы о передаче Республиканского 
государственного казенного предприятия "Высокогорный спортивный комплекс "
Медеу" в коммунальную собственность города Алматы. 
      2. Агентству Республики Казахстан по туризму и спорту совместно с Комитетом 
государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики 
Казахстан обеспечить передачу Республиканского государственного казенного 
предприятия "Высокогорный спортивный комплекс "Медеу" в соответствии с 
требованиями законодательства Республики Казахстан из республиканской 
собственности в коммунальную собственность города Алматы. 
      3. Утратил силу постановлением Правительства РК от 05.08.2013 № 796.
     4. Акиму города Алматы в установленном законодательством порядке
обеспечить перерегистрацию спортивного комплекса "Медеу", передаваемого в
коммунальную собственность.
     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан 

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Цай Л.Г.)



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


